arl . S7 e seguinte do 
C.P.C. l'l'(IU(ª!'Cl' um Pro 
testo .Judidal contrn .\1- 
vurn l'Prt'ira. hra>'ileirn, 
solteiro, comercia nle. re 
HHiente nesta c:idade pelos 
motivos abaixo: 1° - O 
Requerente é crPdor do 
Requr;rido na i•nportân 
cin de Cr 9500.00 ( nove 
mil e quinhentos cruzei 
ros) representa las por 
;i (cinco] notas prnmis 
sórias: '2" - Em data- de 
O~ cte :ilarço de t!l7:í pro 
pôs contra o mesmo 
uma Ação de Execução 
que recebeu o nº '27 7-:'J 
e cerre pelo Cartório do 
:!º Oficio desta Comarca: 
3° Oferecendo bens à